
Zarządzenie Nr 169/2022 
Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z dnia 13 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
pn. „Wspieranie organizacji zajmujących się pozyskiwaniem i rozdawnictwem artykułów 
spożywczych” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z ogłoszonym Zarządzeniem Nr 115/2022 
Prezydenta Miasta Stalowej Woli z dnia 29 kwietnia 2022 roku otwartym konkursem ofert 
na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 
 

Prezydent Miasta Stalowej Woli 
zarządza co następuje: 

 
§ 1 

1. Zadanie z zakresu pomocy społecznej , w tym pomocy rodzinom i osobom znajdującym się 
w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób pod nazwą 
„Wspieranie organizacji zajmujących się pozyskiwaniem i rozdawnictwem artykułów 
spożywczych” realizowane będzie przez Polski Komitet Pomocy Społecznej, przy wsparciu 
finansowym Gminy Stalowa Wola w wysokości 29.200,- zł. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania określi zawarta umowa. 
§ 2 

Środki finansowe na realizację zadania pochodzą z działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność. 

§3 
Do sprawowania kontroli merytorycznej nad realizacją zleconego zadania wyznacza się 
Naczelnika Wydziału Edukacji i Zdrowia, do sprawowania kontroli finansowej Naczelnika 
Wydziału Budżetu i Finansów 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej (http://bip.stalowawola.pl/) w zakładce „Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi/Zarządzenia ws. rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert”, na stronie 
internetowej Urzędu Miasta (http://www.stalowawola.pl) w zakładce „Nasze 
miasto/Organizacje pozarządowe/Zarządzenia w sprawie otwartych konkursów ofert” oraz 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Stalowej Woli, przy ul. Wolności 7. 

 

http://bip.stalowawola.pl/
http://www.stalowawola.pl/

